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16 września 2015

W Bejscach oddadzą do użytku dwa obiekty sportowe

Boisko do piłki nożnej w Dobiesławicach oraz nowoczesna przyszkolna sala gimnastyczna w
Bejscach zostaną uroczyście otwarte w środę, 16 września. Obiekty z niecierpliwością
wyczekiwane były przez mieszkańców obu miejscowości, a przede wszystkim najmłodszych
miłośników sportu.

 

O godzinie 12:00 nastąpi oficjalnie otwarcie i poświęcenie stadionu w Dobiesławicach,
natomiast o godzinie 12:45 do użytku zostanie oddana sala gimnastyczna znajdująca się
tuż obok szkoły w Bejscach.

Generalne odnowienie boiska z Dobiesławicach przeprowadzono w ramach działania
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„Odnowa i rozwój wsi”. Obiekt, sąsiadujący z Samorządową Szkołą Podstawową, nie
posiadał odpowiedniego zaplecza sportowego, boisko było w bardzo złym stanie
technicznym, a także nie spełniało wymogów Okręgowego Związku Piłki Nożnej. Boisko nie
było odpowiednim miejscem do organizowania treningów dla Ludowego Zespołu
Sportowego „Nidzica”. Teraz Dobiesławice zyskały pełnowymiarowe boisko z wszelkimi
udogodnieniami, tj. trybunami, systemem nawadniania, kontenerami szatniowymi wraz z
pomieszczeniami dla drużyn i sędziów.

Wartość projektu to 833 408,00 zł, w tym kwota dofinansowania przez Świętokrzyskie Biuro
Rozwoju Regionalnego wyniosła 335 341,00 zł.

Jeszcze do niedawna gmina Bejsce, jako jedna z niewielu w województwie świętokrzyskim,
nie posiadała pełnowymiarowej sali gimnastycznej, z której mogłyby korzystać dzieci szkolne
oraz mieszkańcy gminy. Nowo wybudowana sala gimnastyczna składa się z głównego
boiska, na którym będzie można zagrać w piłkę siatkową, piłkę ręczną, koszykówkę oraz
tenisa ziemnego. W budynku znajdują się także przechowalnie sprzętu sportowego, gabinet
kultury fizycznej, przebieralnie, natryski oraz toalety, także dostosowane do potrzeb osób
niepełnosprawnych. Obiekt połączony jest ze szkołą specjalnym łącznikiem umożliwiającym
przejście z budynku szkoły do sali bez wychodzenia na zewnątrz, ale posiada także
niezależne wejście, aby mieszkańcy gminy mieli nieograniczony dostęp. Nie zapomniano
także o galerii widokowej, która z wyższego poziomu pozwoli obserwować wyczyny
sportowców podczas zawodów i imprez sportowych.

Inwestycja zrealizowana została przy wsparciu z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach
„Programu rozwoju bazy sportowej”. Całkowita wartość projektu wyniosła 3 062 386,00 zł,
w tym dofinansowanie Ministerstwa Sportu i Turystyki wyniosło 2 143 670,00 zł, zaś z
budżetu gminy wyasygnowano 918 716,00 zł.


